



Konstrukcja i design

Kolumna Laudio Optima 380 to klasyczna, elegancka i stylowa konstrukcja. Można ją łatwo dopasować do różnych aranżacji wnętrz, dzięki jej minimalistycznemu designowi. Niezależna regulacja mocy w zakresie 4 – 40W oraz możliwość wyboru opornościowego trybu pracy (8 ohm), daje Ci pełną kontrolę nad jakością dźwięku.

Niezawodna jakość dźwięku w eleganckiej obudowie Laudio Optima 380 to zaawansowana kolumna ścienna, która zapewnia niezawodną jakość dźwięku w eleganckiej obudowie. Wykonana ze stopu aluminium, z delikatną, anty-ultrafioletową powierzchnią UV, ta kolumna będzie doskonałym dodatkiem do Twojego wnętrza lub przestrzeni zewnętrznej. Oferuje wydajność dźwięku, która sprosta największym wymaganiom, dzięki zastosowaniu zaawansowanych technologii dźwiękowych.

Wodoodporna konstrukcja

Doskonała do użytku na zewnątrz i wewnątrz Laudio Optima 380 została zaprojektowana z myślą o trwałości i wygodzie użytkowania. Jej wodoodporna konstrukcja sprawia, że jest ona idealna zarówno do montażu na zewnątrz, jak i wewnątrz pomieszczeń. Nie musisz się martwić o działanie pogodowe czy wilgotne otoczenie – ta kolumna jest gotowa sprostać każdym warunkom.

Mały i elegancki wygląd

Pasuje do każdej dekoracji Dzięki swojemu niewielkiemu i eleganckiemu wyglądowi, Laudio Optima 380 doskonale komponuje się z różnymi stylami dekoracji. Niezależnie od tego, czy chodzi o przestrzeń wewnętrzną, taką jak salon, biuro czy restauracja, czy o otwarte przestrzenie zewnętrzne, takie jak ogród, taras czy basen, ta kolumna będzie prezentować się stylowo i nowocześnie.

SPECYFIKACJA

Zastosowane przetworniki:	3 x 4" oraz 1 x 2"
Odczepy mocy przy 100V:	80/50/30/15/6W
Moc znamionowa (RMS):	80W przy 8ohm
Pasma przenoszenia:	75 - 20 000Hz
Czułość (1m, 1W):	95dB
Max SPL (1m):	107 +/- 3dB
Wymiary:	606 x 109 x 102mm
Waga netto:	4kg

Doskonała jakość dźwięku

Szerokie pasmo przenoszenia, głęboki bas i wyraźne wysokie tony Laudio Optima 380 to kolumna dwudrożna, oparta na wysokiej jakości głośnikach. 4-calowy głośnik niskotonowy z membraną polipropylenową oraz 2-calowy głośnik wysokotonowy zapewniają szerokie pasmo przenoszenia, co oznacza, że możesz cieszyć się pełnym i klarownym dźwiękiem w całym spektrum dźwiękowym. Głęboki bas, wyraźne wysokie tony i precyzyjne średnie tony sprawiają, że każda muzyka czy dźwięk będzie brzmieć doskonale.

Prosty montaż i łatwa obsługa

Laudio Optima 380 jest łatwa w montażu, dzięki zastosowaniu zaawansowanego systemu mocowania na ścianie. Możesz ją zamontować samodzielnie, korzystając z dostarczonych w zestawie elementów montażowych. Obsługa kolumny jest również prosta dzięki wygodnemu panelowi sterowania, który umożliwia regulację głośności.

Niezależna regulacja mocy

Dostosuj głośność do swoich preferencji Laudio Optima 380 umożliwia niezależną regulację mocy w zakresie 6 – 80W, co pozwala na dostosowanie głośności do swoich preferencji.